

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство и персонал при руководстве																							
2026001	Директор предприятия															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026002	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026003	Заместитель главного инженера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026004	Заместитель главного инженера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026005	Заместитель директора по корпоративной защите - начальник отдела корпоративной защиты и гражданской обороны															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026006	Заместитель директора по капитальному строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026007	Старший начальник смены электростанции				2					2						2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026008	Начальник смены электростанции				2					2						2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026009	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026010	Помощник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел корпоративной защиты и гражданской обороны/Группа гражданской обороны и защиты от ЧС																							
2026011	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026012	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративной защиты и гражданской обороны/Группа корпоративной защиты																							
2026013	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026014	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026015	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
2026016	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026017	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026018	Экономист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
2026019	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026020	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026021 А	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026022 А(202602 1А)	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026023 А(202602 1А)	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026024 А(202602 1А)	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026025	Бухгалтер 1 категории (расчетный отдел)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026026 А	Бухгалтер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026027 А(202602 6А)	Бухгалтер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026028 А(202602 6А)	Бухгалтер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026029 А(202602	Бухгалтер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6A)																							
2026030 A(202602 6A)	Бухгалтер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный центр																							
2026092	Начальник центра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026093 А	Главный специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026094 A(202609 3A)	Главный специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026095 A(202609 3A)	Главный специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный центрСектор планирования и материально-технического обеспечения																							
2026096	Инженер по ремонту 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026097	Специалист по МТО 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026098	Специалист по МТО 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный центрСектор линейных специалистов																							
2026099 А	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026100 A(202609 9A)	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026101 A(202609 9A)	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026102 A(202609 9A)	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026103 A(202609 9A)	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026104	Инженер 1 категории (ПГУ-410Т)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2026105	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный центр/Конструкторская группа																							
2026106	Инженер-конструктор 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026107 А	Инженер-конструктор 2 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026108 А(202610 7А)	Инженер-конструктор 2 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный центр/Сектор логистики																							
2026109	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026110 А	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026111 А(202611 0А)	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026112	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026113	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026114 А	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026115 А(202611 4А)	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026116 А(202611 4А)	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026117	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026118	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026119	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная химико-аналитическая лаборатория																							
2026031	Начальник лаборатории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026032	Инженер-химик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026033 А	Инженер-химик 2 категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026034 А(202603 3А)	Инженер-химик 2 категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2026035	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная химико-аналитическая лаборатория Оперативный персонал																							
2026036 А	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026037 А(202603 6А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026038 А(202603 6А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная химико-аналитическая лаборатория Водный участок																							
2026039	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026040 А	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026041 А(202604 0А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026042 А(202604 0А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026043 А(202604 0А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная химико-аналитическая лаборатория Оперативный персонал ПГУ																							
2026044 А	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026045 А(202604 4А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная химико-аналитическая лаборатория Группа контроля топлива, производственной среды и санитарного контроля																							
2026046 А	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026047 А(202604 6А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026048 А(202604)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6A)																							
Служба надежности, техники безопасности и производственного контроля																							
2026049	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026050	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026051 А	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026052 А(202605 1А)	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026053 А(202605 1А)	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026054 А	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026055 А(202605 4А)	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
2026056	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026057	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026058	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026059	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026060	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
2026063	Начальник отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026064	Мастер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026065	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026066 А	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026067 А(202606 6А)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026068 А(202606 6А)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026069	Уборщик служебных по-	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(202606 6A)	мещений 2 разряда																						
2026070 A(202606 6A)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026071 A	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026072 A(202607 1A)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026073 A(202607 1A)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026074 A(202607 1A)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026075 A(202607 1A)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026076	Уборщик территорий 2 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026077 A	Уборщик производственных помещений (ЭЦ) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026078 A(202607 7A)	Уборщик производственных помещений (ЭЦ) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026079 A	Уборщик производственных помещений (ХЦ) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026080 A(202607 9A)	Уборщик производственных помещений (ХЦ) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026081 A	Уборщик производственных помещений (МСЦ) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026082 A(202608	Уборщик производственных помещений (МСЦ) 2	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А)	разряда																						
2026083 А	Уборщик производственных помещений (КТЦ) 2 разряда	2			3.1							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026084 А(202608 3А)	Уборщик производственных помещений (КТЦ) 2 разряда	2			3.1							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026085 А(202608 3А)	Уборщик производственных помещений (КТЦ) 2 разряда	2			3.1							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026086 А(202608 3А)	Уборщик производственных помещений (КТЦ) 2 разряда	2			3.1							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026087 А(202608 3А)	Уборщик производственных помещений (КТЦ) 2 разряда	2			3.1							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026088 А	Уборщик производственных помещений (ПГУ-410Т) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026089 А(202608 8А)	Уборщик производственных помещений (ПГУ-410Т) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026090 А(202608 8А)	Уборщик производственных помещений (ПГУ-410Т) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026091 А(202608 8А)	Уборщик производственных помещений (ПГУ-410Т) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с договорами																							
2026061	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026062	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел и работы на энергорынках																							
2026120	Начальник отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026121	Главный специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026122 А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026123 А(202612	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2A)																							
2026124 A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026125 A(202612 4A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026126 A(202612 4A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026127	Заведующий архивом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел и работы на энергорынках/Группа планирования и анализа																							
2026128	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026129	Инженер 1 категории				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026130	Инженер 2 категории				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026131	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел и работы на энергорынках/Группа учета																							
2026132	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026133 A	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026134 A(202613 3A)	Специалист 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел и работы на энергорынках/Группа наладки и испытаний																							
2026135	Инженер 1 категории				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026136	Инженер 2 категории				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026137	Специалист 3 категории				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел и работы на энергорынках/Группа метрологии																							
2026138	Главный метролог				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026139	Инженер по метрологии 2 категории				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026140	Инженер по метрологии 2 категории				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел и работы на энергорынках/Группа охраны окружающей среды																							
2026141	Главный эколог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026142	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химический цех																							
2026143	Начальник цеха	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026144	Заместитель начальника	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	цеха																						
2026145	Заместитель начальника цеха	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026146	Инженер 1 категории	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026147	Инженер 1 категории	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026148	Инженер 2 категории	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026149 А	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026150 А(202614 9А)	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026151 А(202614 9А)	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026152	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026153	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химический цех Участок текущего ремонта																							
2026154	Мастер участка				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026155 А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026156 А(202615 5А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026157 А(202615 5А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026158 А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026159 А(202615 8А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026160 А(202615 8А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026161	Слесарь-ремонтник 5 раз-	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	ряда																						
2026162 A(202616 1A)	Слесарь-ремонтник 5 раз- ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026163 A(202616 1A)	Слесарь-ремонтник 5 раз- ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026164	Слесарь-ремонтник 5 раз- ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026165	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026166	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026167	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026168 A	Газорезчик 5 разряда	3.1		2	2					3.1				2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026169 A(202616 8A)	Газорезчик 5 разряда	3.1		2	2					3.1				2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026170	Газорезчик 4 разряда	3.1		2	2					3.1				2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
Химический цех\Оперативный персонал																							
2026171	Начальник смены цеха электростанции	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026172 A	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026173 A(202617 2A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026174 A(202617 2A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026175 A(202617 2A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026176 A	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
2026177 A(202617 6A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026178 A(202617 6A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026179 A(202617 6A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026180 A(202617 6A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026181 A	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026182 A(202618 1A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026183 A	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026184 A(202618 3A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026185	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026186 A	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026187 A(202618 6A)	Аппаратчик химводо- очистки электростанций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026188 A	Слесарь по обслуживанию оборудования электро- станций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026189	Слесарь по обслуживанию	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(202618 8A)	оборудования электро-станций 4 разряда																						
2026190 A(202618 8A)	Слесарь по обслуживанию оборудования электро-станций 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механо-строительный цех																							
2026191	Начальник цеха				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026192	Заместитель начальника цеха				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026193	Главный специалист по сварке	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026194	Специалист 3 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026195	Старший мастер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026196	Техник				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026197	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механо-строительный цех\Участок обеспечения ремонтных работ																							
2026198	Мастер участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026199 A	Слесарь-ремонтник 6 раз-ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026200 A(202619 9A)	Слесарь-ремонтник 6 раз-ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026201	Слесарь-ремонтник 5 раз-ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026202 A	Слесарь-ремонтник 4 раз-ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026203 A(202620 2A)	Слесарь-ремонтник 4 раз-ряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механо-строительный цех\Участок грузоподъемных механизмов																							
2026204	Мастер участка	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026205	Мастер участка	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026206	Электромонтер по ремон-ту и обслуживанию элект-рооборудования 6 разря-да	2			3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026207	Электромонтер по ремон-ту и обслуживанию элек-	2			3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	трооборудования 5 разряда																						
2026208	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026209	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2			3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026210 А	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026211 А(2026210А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026212 А(2026210А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026213 А	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026214 А(2026213А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026215 А(2026213А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026216 А	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026217 А(2026216А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026218 А	Машинист крана 5 разряда (ПГУ-410Т)	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026219 А(2026218А)	Машинист крана 5 разряда (ПГУ-410Т)	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026220	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2			3.1			2	2			3.1		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2026221	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (ПГУ-410Т) 6 разряда	2			3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026222	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ПГУ-410Т) 6 разряда	2			3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Механо-строительный цех/Ремонтно-механическая мастерская и арматурный участок																							
2026223	Мастер участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026224 А	Токарь 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026225 А(202622 4А)	Токарь 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026226 А(202622 4А)	Токарь 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026227 А(202622 4А)	Токарь 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026228 А(202622 4А)	Токарь 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026229	Токарь 5 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026230	Фрезеровщик 6 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026231 А	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026232 А(202623 1А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026233	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026234	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026235	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2026236	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механо-строительный цех\Участок ремонтно-строительных работ																							
2026237	Мастер участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026238	Художник	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026239	Тракторист 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026240	Тракторист 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026241	Плотник 6 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026242 А	Плотник 5 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026243 А(202624 2А)	Плотник 5 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026244	Плотник 4 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026245 А	Маляр 3 разряда	3.1		2										2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
2026246 А(202624 5А)	Маляр 3 разряда	3.1		2										2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
2026247 А(202624 5А)	Маляр 3 разряда	3.1		2										2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
2026248	Жестянщик 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механо-строительный цех\Участок сантехнических работ																							
2026249	Мастер участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026250	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026251	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
2026252	Слесарь-сантехник 6 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026253 А	Слесарь-сантехник 5 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026254 А(202625 3А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026255 А	Слесарь-сантехник 4 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2026256 A(202625 5A)	Слесарь-сантехник 4 раз- ряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловой автоматики и измерений																							
2026257	Начальник цеха				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026258 А	Заместитель начальника цеха				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026259	Главный специалист				2							2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026260 A(202625 8A)	Заместитель начальника цеха				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026261	Старший мастер				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026262	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловой автоматики и измерений Оперативный персонал																							
2026263	Начальник смены цеха электростанции				3.1							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026264	Начальник смены цеха электростанции				3.1							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2026265	Электрослесарь по об- служиванию автоматики и средств измерений элек- тростанций 5 разряда				3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026266	Электрослесарь по об- служиванию автоматики и средств измерений элек- тростанций 5 разряда				3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026267	Электрослесарь по об- служиванию автоматики и средств измерений элек- тростанций 4 разряда				3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026268	Электрослесарь по об- служиванию автоматики и средств измерений элек- тростанций 4 разряда				3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2026269	Электрослесарь по об- служиванию автоматики и средств измерений элек- тростанций 5 разряда				3.1				2			3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(ПГУ-410Т)																						
2026270	Инженер АСУ ТП 1 категории				2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловой автоматики и измеренийГруппа автоматизации системы управления технологическими процессами																							
2026271	Ведущий инженер по АСУ ТП (ПГУ-410Т)				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026272	Ведущий инженер-программист (ПГУ-410Т)				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026273	Ведущий инженер-электроник (ПГУ-410Т)				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026274	Ведущий инженер-программист				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026275	Инженер 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026276 А	Ведущий инженер-электроник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026277 А(202627 6А)	Ведущий инженер-электроник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловой автоматики и измеренийГруппа информационных технологий																							
2026278	Главный специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026279 А	Ведущий инженер-программист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026280 А(202627 9А)	Ведущий инженер-программист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026281 А(202627 9А)	Ведущий инженер-программист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026282	Инженер АСУ 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026283	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026284	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026285	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026286	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловой автоматики и измеренийСвязь																							
2026287	Инженер 2 категории				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026288	Инженер 1 категории				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026289	Электромонтер диспетчерского оборудования и				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	телеавтоматики 6 разряда																						
2026290	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда (ПГУ-410Т)				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026291	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех																							
2026292	Начальник цеха				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026293	Заместитель начальника цеха				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026294	Заместитель начальника цеха				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026295	Заместитель начальника цеха				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026296	Старший мастер				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026297	Главный специалист				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026298	Инженер 2 категории				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026299	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026300	Ведущий инженер				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026301	Аккумуляторщик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026302	Регенераторщик отработанного масла	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех!Оперативный персонал																							
2026303	Начальник смены цеха электростанции				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026304	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда				2					2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026305	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда				2					2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026306 А	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда (ПГУ-410Т)																						
2026307 А(202630 6А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда (ПГУ-410Т)				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цехЭлектротехническая лаборатория																							
2026308	Начальник лаборатории				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026309 А	Инженер 1 категории				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026310 А(202630 9А)	Инженер 1 категории				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026311 А(202630 9А)	Инженер 1 категории				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026312 А(202630 9А)	Инженер 1 категории				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026313 А	Инженер 1 категории (ПГУ-410Т)				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026314 А(202631 3А)	Инженер 1 категории (ПГУ-410Т)				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026315	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 7 разряда (ПГУ-410Т)				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026316	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 7 разряда (ПГУ-410Т)				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026317	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда (ПГУ-410Т)				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026318	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
2026319	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026320 А	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026321 А(2026320А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026322	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026323	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026324	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 4 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026325	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 4 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026326	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 4 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026327	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 3 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2026328	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Павел Геннадьевич Баранов
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СНТБ ПК
(должность)

Начальник ОРП
(должность)

Инженер 1 категории СНТБ ПК
(должность)

Председатель ППО
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Исхаков Руслан Гаянович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Сулейманова Альбина Мунировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Исламуратова Элеонора Миниязовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Мельникова Венера Мусагитовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2026
(дата)

28.07.2026
(дата)

28.07.2026
(дата)

28.07.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.07.2026
(дата)